PORTARIA N.º 43/2023 – CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade
Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais e considerando:

- O Memo. N.º 07/2023 – Coordenação do Curso de Licenciatura em Ciências da
Natureza – PRIL.

RESOLVE:

Designar Francisco Williams de Assis Soares Gonçalves a partir deste

mês de março de 2023, na  função de Coordenador de Extensão do PRIL,  em

substituição ao Prof. Eliesé Idalino Rodrigues.

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina-PI, 29 de março de 2023

Lívia Fernanda Nery da Silva
Diretora do CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP:64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101/www.cead.ufpi.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

http://www.cead.ufpi.br/